perdavimo–priėmimo akte, parengtame pagal Sutarties 3 priedą „Prekių perdavimo–priėmimo akto
forma“ (toliau Prekių perdavimo–priėmimo aktas), nurodytos Prekės aktyvavimo dienos.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 51000 Eur 00 ct (penkiasdešimt vienas tūkstantis Eur 00 ct)
be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).

2.2.  Maksimali Sutarties kaina yra 61710 Eur 00 ct (šešiasdešimt vienas tūkstantis septyni
šimtai dešimt Eur 00 ct) su PVM. Pirkėjas gali įsigyti ir mažesnį kiekį Prekių ir (ar) paslaugų nei
numatyta  maksimali  Sutarties  kaina,  nes  neįsipareigoja  išpirkti  paslaugų  dalies  „Papildomos
konsultavimo paslaugos“ kiekio, nurodyto Sutarties 2.3 punkto lentelės eilutėje Eil.

[...]

(dvylikos)  mėnesių  Prekės  nuomos  laikotarpį  atliekamas,  kai  Techninės  specifikacijos  3.6
papunktyje nustatyta tvarka ir terminais  aktyvuojamos Prekės  ir pasirašomas Prekių perdavimo–
priėmimo aktas (Prekės išnuomojamos pirmųjų nuomos metų 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui).
Pirmas mokėjimas lygus 18150 Eur 00 ct (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt Eur
00 ct) su PVM, 15000 Eur 00 ct (penkiolika tūkstančių Eur 00 ct) be PVM;

2.14.2. antras mokėjimas,  pagal Sutarties 2.3 punkto lentelės eilutėje Eil. Nr. 1.2 „Procesų
valdymo  programinės  įrangos  licencijos  nuoma“ nurodytą  įkainį,  už  antrųjų  nuomos  metų  12
(dvylikos)  mėnesių  Prekės  nuomos  laikotarpį  atliekamas,  kai  Techninės  specifikacijos  3.6
papunktyje nustatyta tvarka ir terminais aktyvuotos Prekės išnuomojamos antrųjų nuomos metų 12
(dvylikos)  mėnesių  laikotarpiui  ir  pasirašomas  Prekių  perdavimo–priėmimo  aktas.  Antras
mokėjimas lygus 18150 Eur 00 ct (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt Eur 00 ct)
su PVM, 15000 Eur 00 ct (penkiolika tūkstančių Eur 00 ct)  be PVM;

2.14.3. trečias mokėjimas, pagal Sutarties 2.3 punkto lentelės eilutėje Eil. Nr. 1.3 „Procesų
valdymo programinės  įrangos  licencijos  nuoma“ nurodytą  įkainį,  už  trečiųjų  nuomos  metų  12
(dvylikos)  mėnesių  Prekės  nuomos  laikotarpį  atliekamas,  kai  Techninės  specifikacijos  3.6

[...]

papunktyje nustatyta tvarka ir terminais aktyvuotos Prekės išnuomojamos trečiųjų nuomos metų 12
(dvylikos)  mėnesių  laikotarpiui  ir  pasirašomas  Prekių  perdavimo–priėmimo  aktas.  Trečias
mokėjimas lygus 18150 Eur 00 ct (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt Eur 00 ct)
su PVM, 15000 Eur 00 ct (penkiolika tūkstančių Eur 00 ct)  be PVM.

2.15. Pardavėjui suteikus paslaugų dalį „Mokymų paslaugos“ (kaip jos apibrėžtos Techninės
specifikacijos  3.7  papunktyje)  ir  /  ar  už  praėjusį  kalendorinį  mėnesį  suteiktą  paslaugų  dalį
„Papildomos  konsultavimo  paslaugos“  (kaip  jos  apibrėžtos  Techninės  specifikacijos  3.8